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
BRA‑e 5 kvm: Bod med utvendig inngang

Loftetasje:
BRA‑i 72 kvm: Trapperom, gang, bad og 4 soverom

Garasje:
BRA‑e 15 kvm: Garasje

Lekestue:
BRA‑e 4 kvm: Lekestue

Standard
Kjøkken
Kjøkkenet har innredning med profilerte fronter. Benkeplaten er av laminat. Det er kjøl‑/  
fryseskap, to nedsenkede oppvaskkummer
med ett hånds‑ blandebatteri.
Vedr. hvitevarer se pkt. "løsøre og tilbehør" i salgsoppgaven.

Bad
Bad i loftetasje:
På gulv er det vinylbelegg. I våtsonen rundt badekaret er det montert panel på vegg.  
Det er fuktskade på vindu.

Toalettrom
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Toalettrom i hovedetasje:
Rommet har keramiske fliser på gulv, panel på vegger og himlingsplater i taket. Det er  
naturlig avtrekk.

Innvendige overflater
Gulv: Parkett, laminat, furu og belegg. Det er knirk i gulv på soverom.
Vegger: Tapet, trepanel, malte plater og strie.
Himling: Himlingsplater. Det er registrert en eldre vannskade i himlingsplater i gangen.
Stuedøren tar i gulvet ved full åpning.

Tekniske installasjoner
‑ Vannledninger: Innvendige vannledninger er av kobber og eldre jernrør.
‑ Avløpsrør: Det er avløpsrør av plast. Under kjellergulv er det soilrør, antatt fra byggeår.
‑ Ventilasjon: Boligen har naturlig ventilasjon.
‑ Varmtvannstank: Sentralfyr av type CTC 171 i kjeller med innebygd  
varmtvannsbereder på ca. 120‑150 liter fra 1978.
‑ Varmesentral: Det er installert varmepumpe fra 2020.
‑ Elektrisk anlegg: Sikringsskapet ble montert i 2012 og har en kursfortegnelse som er i  
samsvar med antall sikringer.
‑ Branntekniske forhold: Boligen har brannslukkingsapparat fra 2025 og røykvarslere,  
røykvarsler i gang 2.etg. er fra 2025. Noen røykvarslere er demontert.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte. Hvitevarer som  
følger med i salget er: Kjøleskap med frysedel og fryseboks i kjeller.

Moderniseringer og påkostninger
2020:
• Det er installert varmepumpe.

2019:
• Det er montert nye vinduer i 2015 og 2019.
• terrassedører loft er fra 2015 og hovedetasje stue fra 2019.

2015:
• Det er montert nye vinduer i 2015 og 2019.
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• terrassedører loft er fra 2015 og hovedetasje stue fra 2019.

2014:
• Brannslukkingsapparat er fra 2014.

2012:
• Sikringsskapet ble montert i 2012 av Sinus Mosjøen.
• I følge data på kursoversikt ble sikringsskapet montert i 2012.

TV/ Internett/ Bredbånd
Altibox

Parkering
Det er en garasje på eiendommen som kan brukes til bilparkering. Garasjen har en  
vippeport med innvendige mål på ca. 5,73 meter i lengde og ca. 2,59 meter i bredde.  
Garasjen er av eldre dato og har etterslep på vedlikehold. Øvrig parkering etter  
områdets gjeldende bestemmelser.

Solforhold
Boligen har veldig gode solforhold.

Forsikringsselskap
Fremtind

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med radonsperre.I  
følge kart fra NGU ligger området i en sone med aktsomhetsgrad på usikker.

Energi
Oppvarming
Elektrisk, varmepumpe og ved.

Energikarakter
D

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
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www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
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